



DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

3524 0408 9081 4600 0141 5500 1000 0215 8310 0130 1300

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135240713746530 - 05/04/2024 13:54:11

COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AV JOAO DIAS, 1588
SANTO AMARO - 04724-002
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4860

Nº. 000.021.583
Série 001
Folha 1/1

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS GATAO LTDA.

CNPJ / CPF

68.399.682/0001-90

DATA DA EMISSÃO

05/04/2024

ENDEREÇO

R DOS MUTIRANTES, 229

BAIRRO / DISTRITO

COHAB ADVENTISTA

CEP

05868-240

DATA DA SAÍDA

05/04/2024

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 5824-6265

INSCRIÇÃO ESTADUAL

113517090110

HORA DA SAÍDA

13:54:39

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

2.328,98

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

5.494,35

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

5.494,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
1009367	REFLETOR EXTERNO LED SMD IP65 300W 6500K LL-1219 - LED BEE Trib aprox R\$: 807,55 Federal - 565,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7899881602433	94054200	160	5405	UN	20,000	156,9900	3.139,80	0,00	0,00		0,00
75010	PAINEL DE LED EMBUTIR REDONDO 18W 6500K 03206 - OUROLUX Trib aprox R\$: 163,57 Federal - 114,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898324005640	94051190	160	5405	UN	40,000	15,9000	636,00	0,00	0,00		0,00
75012	PAINEL DE LED EMBUTIR QUADRADO 18W 6500K 03207 - OUROLUX Trib aprox R\$: 182,30 Federal - 127,58 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898324005626	94051190	160	5405	UN	40,000	17,7200	708,80	0,00	0,00		0,00
74719	LAMP TUBULAR LED HO 40W BF 6500K VIDRO 20228 - OUROLUX Trib aprox R\$: 140,44 Federal - 136,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7898324006586	85395200	160	5405	UN	20,000	38,0000	760,00	0,00	0,00		0,00
1005366	LAMP TUBULAR LED T8 DE VIDRO 18W 6500K BIVOLT - TL18V6AM - OL BY SYLVANIA Trib aprox R\$: 46,15 Federal - 44,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br D8CAC2	7899549311547	85395200	160	5405	UN	25,000	9,9900	249,75	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 7809-VINICIUS BRISIO
Orçamento Nr: 123407
ENTREGAR RUA DOS MUTIRANTES 229
Inf. fisco: PIS R\$ 35,69 COFINS R\$ 164,82 Imposto Retido por Substituicao Tributaria: Base de Calculo: R\$ 2.293,82 - Valor: R\$ 354,27

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MATERIAIS ELETRICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/04/2024 VALOR TOTAL: R\$ 5.494,35 DESTINATÁRIO: DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS GATAO LTDA. - R DOS MUTIRANTES, 229 COHAB ADVENTISTA SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

NUM DO RG

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e
Nº. 000.021.583
Série 001